ПОТВРДА
за реализирана практична настава
во

Име на институцијата / фирма соработник
_______________________________________
Адреса на институцијата / фирма соработник
_______________________________________
Договор за изведување практична настава број:
_______________________________________ (архивски број на Факултетот)
Генерален директор на институцијата / фирма соработник
_______________________________________ (име и презиме)
Ментор на студентот во институцијата / фирма соработник
_______________________________________ (име и презиме)

	Потврдуваме дека студентот ______________________________________________ (име и презиме), со број на индекс ________ , од Машинскиот факултет – Скопје, Универзитет ” Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, успешно ја реализираше практичната настава во рамки на нашата организација.
	Практичната настава студентот ја реализираше во периодот ___________________(ден, месец, година) до _____________________(ден, месец, година).
	Оваа потврда се издава за да му послужи на студентот за запишување во________________________(втора/трета/четврта) година на студии во академската________________________.
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Ментор во фирмата соработник                     Одговорно лице на институција/фирмата
________________________________                                        ________________________
          (потпис)                                                                                              (потпис)
